
Решение 64 от 29.11.2016 г. "О принятии Устава муниципального  образования  город Змеиногорск  Змеиногорского района Алтайского края"
29.11.16 11:55

 

      

Российская Федерация

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

Решение

  

 

  

29.11.2016                                             г. Змеиногорск                                                           №
64

  

 

  

 1 / 4



Решение 64 от 29.11.2016 г. "О принятии Устава муниципального  образования  город Змеиногорск  Змеиногорского района Алтайского края"
29.11.16 11:55

О принятии Устава муниципального

  

образования  город Змеиногорск

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов
Змеиногорского района  Алтайского края

  

РЕШИЛ:

  

 

  

1. Принять Устав муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского
района  Алтайского края.

  

2. Направить данный  Устав для государственной  регистрации в Управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Алтайскому краю.

  

 2 / 4



Решение 64 от 29.11.2016 г. "О принятии Устава муниципального  образования  город Змеиногорск  Змеиногорского района Алтайского края"
29.11.16 11:55

3. Признать утратившими силу со дня вступления решения  Змеиногорского городского
Совета депутатов:

  

от 04.08.2010 № 50 «О принятии Устава муниципального образования город
Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края»;

  

от 09.09.2011 № 60 «О принятии муниципального правового акта о внесении изменений
и дополнений в Устав муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского
района Алтайского края»;

  

от 25.12.2012 № 63 «О принятии муниципального правового акта о внесении изменений
и дополнений в Устав муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского
района Алтайского края»;

  

от 18.07.2013 № 33 «О принятии муниципального правового акта о внесении изменений
и дополнений в Устав муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского
района Алтайского края»;

  

от 18.09.2014 № 41 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края»;

  

от 08.09.2015 № 48 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края».

  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию
(председатель Т.В.Яковлева).

  

 

  

 3 / 4



Решение 64 от 29.11.2016 г. "О принятии Устава муниципального  образования  город Змеиногорск  Змеиногорского района Алтайского края"
29.11.16 11:55

 

  

Глава города Змеиногорска                                                                                      В.Г.
Прокин

  

 

  

 

 4 / 4


